
ZARZĄDZENIE NR 0050.610.2020.VIII 
PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 18 sierpnia 2020 r. 
  

 

w sprawie zmiany budżetu Miasta Jelenia Góra na 2020 rok 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713), art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) oraz  §8 ust. 1 uchwały nr 173.XVI.2020 

Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 15 stycznia 2020 r. Uchwała Budżetowa Miasta Jelenia 

Góra na rok 2020 zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Dokonuję zmian w planie dochodów bieżących budżetu Miasta Jelenia Góra, na podstawie 

decyzji Wojewody Dolnośląskiego, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Dokonuję zmian w planie wydatków bieżących budżetu Miasta Jelenia Góra, na podstawie 

decyzji Wojewody Dolnośląskiego, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3 

Dokonuję zmian w planie  dochodów i wydatków na programy i projekty realizowane 

z udziałem środków europejskich, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega podaniu do publicznej wiadomości. 
 
 
 
 

Prezydent Miasta  
Jeleniej Góry 

Jerzy Łużniak 
 
 
 
 



Strona 1 z 1

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.610.2020.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z 18.08.2020 r. - zmiana planu
 

dochodów Miasta Jelenia Góra
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
855 98 724 616,00Rodzina 0,00 404 050,00 99 128 666,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 404 050,00 404 050,00

98 724 616,00 0,00 404 050,00 99 128 666,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 404 050,00 404 050,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

2057 0,00 0,00 340 533,34 340 533,34

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

2059 0,00 0,00 63 516,66 63 516,66

486 056 570,37razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
12 528 730,00 0,00 404 050,00 12 932 780,00

0,00 404 050,00 486 460 620,37

majątkowe
42 185 479,00razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
26 999 492,00 0,00 0,00 26 999 492,00

0,00 0,00 42 185 479,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 528 242 049,37

39 528 222,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 404 050,00 39 932 272,00

0,00 528 646 099,37404 050,00



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

108 211 449,00 108 211 449,00 7 274 884,00 5 524 108,00 1 750 776,00 4 622 414,00 96 314 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

404 050,00 404 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 404 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108 615 499,00 108 615 499,00 7 274 884,00 5 524 108,00 1 750 776,00 4 622 414,00 96 314 151,00 404 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 536 092,00 2 536 092,00 436 972,00 399 256,00 37 716,00 0,00 2 099 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

404 050,00 404 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 404 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 940 142,00 2 940 142,00 436 972,00 399 256,00 37 716,00 0,00 2 099 120,00 404 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

568 885 422,37 495 231 327,37 319 739 509,66 197 713 614,69 122 025 894,97 53 551 592,71 106 444 648,00 8 995 577,00 0,00 6 500 000,00 73 654 095,00 72 454 095,00 1 200 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

404 050,00 404 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 404 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

569 289 472,37 495 635 377,37 319 739 509,66 197 713 614,69 122 025 894,97 53 551 592,71 106 444 648,00 9 399 627,00 0,00 6 500 000,00 73 654 095,00 72 454 095,00 1 200 000,00po zmianach 50 241 085,00 0,00

Strona 1 z 1

Wydatki razem:

przed zmianą 50 241 085,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00
85504 Wspieranie rodziny

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00
855 Rodzina

1 4 17 19

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.610.2020.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 18.08.2020 r. - zmiana planu wydatków budżetu Miasta 

Jelenia Góra

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące



 środki budżetu Miasta  środki budżetu państwa 
 środki z Unii 

Europejskiej 

 1.  2.  3.  4.  5.  6.  7. 

 1. 
"Wsparcie dzieci umieszczonych w pieczy 

zastępczej w okresie epidemii COVID-19"
2020 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

404 050,00 0,00 63 516,66 340 533,34

404 050,00 0,00 63 516,66 340 533,34Ogółem

Załącznik nr 3 do Zarzadzenia Nr 0050.610.2020.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 18 sierpnia 2020 r. 

 Zmiana planu wydatków na zadania realizowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach 

publicznych 

 Lp.  Nazwa zadania 
 Okres realizacji 

programu 
 Plan na 2020 rok 

 Wysokość wydatków w roku 2020 

 ZMNIEJSZENIE 

 ZWIĘKSZENIE 


